



Till
Stockholm Stadshus AB
remiss@stadshusab.se

Remiss av Stockholms stads program för de mänskliga rättigheterna, SSAB 2024/129

Bakgrund

Stockholm Stadshus AB har remitterat Stockholms stads program för de mänskliga rättigheterna för yttrande till Micasa Fastigheter samt övriga bolag inom koncernen. Remisstiden sträcker sig till den 9 september 2024.

Ärendet

Stockholms stads program för de mänskliga rättigheterna, MR-programmet, ska ge vägledning för stadens samtliga nämnder och bolagsstyrelser i arbetet med att säkerställa de mänskliga rättigheterna. Programmets mål är att Stockholms stad är en öppen, jämlik och jämställd stad som fri från alla former av diskriminering och rasism. För att belysa att individer och grupper har olika levnadsvillkor och möjligheter kommer ett antal handlingsplaner att tas fram.

Synpunkter och förslag

Micasa Fastigheter ställer sig bakom stadens nya program för de mänskliga rättigheterna och kommer att implementera programmet som ett led i bolagets MR-arbete. Bolaget ser positivt att staden nu samlar arbetet med de mänskliga rättigheterna i ett och samma program. Att ersätta flera olika dokument i ett övergripande styrdokument kommer leda till ökad tydlighet i frågan och underlätta fortsatt implementering.

I arbetet med de mänskliga rättigheterna och att uppnå jämlika livsvillkor för alla stockholmare anges det i programmet att det bland annat är särskilt fokus på att tillgodose äldre personers rättigheter, hbtqi-personers rättigheter och rättigheter för personer



med funktionsnedsättning. I detta sammanhang vill Micasa särskilt lyfta fram bolagets uppdrag med att tillhandahålla och tillskapa tillgängliga och trygga bostäder som kan möta behoven hos stadens ökande antal äldre där även seniorbostäder med hbtqi-inriktning finns inom bolagets bestånd. Ny- och ombyggnationen bygger på kunskap om äldres önskemål och behov med målet att stödja och underlätta ett självständigt liv i gemenskap med andra. Bolaget samarbetar också med socialförvaltningen avseende en ökad utbyggnad av boenden för personer med funktionsnedsättning.

Med vänlig hälsning

Maria Mannerholm
VD

Digitala signaturer

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Ulla Maria,Mannerholm	2024-09-09